АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021                                                                                                                                                                                 № 60

с.Комарье

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищного кодекса Российской Федерации 29.12.2004

г. N 188-ФЗ,  законом Новосибирской области от 04.11.2005 г. N 337-ОЗ " Об учете  органами местного самоуправления

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», предоставляемых в Новосибирской области по договорам

социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 01 января по 01 апреля 2022 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

 2. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях необходимо до 01 апреля

2022 года предоставить в администрацию Комарьевского сельсовета сведения, подтверждающие статус нуждающихся в

жилых помещениях.

3.Специалисту администрации Комарьеввского сельсовета   организовывать и провести мероприятия по

перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма,  изменения, вносить в учетные дела граждан и в список очередности.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и на

сайте  администрации Комарьевского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области

5. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Комарьевского сельсовета                                                                                                                                   В.И.Агапов

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                                                                                                                                   № 61

с.Комарье

О внесении изменений в доходы и  расходы

бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

          В соответствии с пунктом 2 статьи 20, с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области №392-па от 22.07.2021 г "О внесении

изменений в расходы бюджета Доволенского района Новосибирской области», постановлением администрации

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области №68 от 28.11.2018 г  «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района

Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и

главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета», администрация Комарьевского

сельсовета Доволенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Периодическое  печатное издание Совета депутатов и администрации Комарьевского сельсовета

                                                                                                                                          № 25 от 28.07.2021 г.

1.Внести в доходы бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области следующие

изменения:

-на 2021 год -506 202 49999 10 0000 150    +  111 100,00 руб

       2.  Внести в расходы бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области следующие

изменения:

-на 2021 год-  506 0801 9000070510 111 211        +    85 330,00 руб.

                   -  506 0801 9000070510 119 213        +    25 770,00 руб

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета                                                                                                                                    В.И.Агапов

Редакционный совет Адрес

Татарникова Н.А.

Троценко О Г.

Парамонова Т.Г.

632475, ул.Центральная, 24, с.Комарье, Доволенский район,

Новосибирская область

Соучредители: Совет депутатов Комарьевского сельсовета, Администрация Комарьевского сельсовета